
UCHWAŁA Nr XLI/314/09 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2009 r. 

Na podstawie art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) w zw. z art. 18 
ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada 
Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2009 r.: 

1) wydatki w wysokości 42.500 zł w dziale 010 rozdziale 01010 na „Budowę wodociągu Wysoka”, których ostateczny termin 
realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2010 r,; 

 
2) wydatki w wysokości 87.190 zł w dziale 010 rozdziale 01010 na „Kanalizacja Kisiny-Kurki-Działdowo”, których ostateczny 

termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2010 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji  
wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 

                                 Przewodniczący Rady Gminy  
                                         Mirosław Zieliński   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLI/314/09 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
 
 
 

PLAN FINANSOWY DLA WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 2009 
 
 

LP DZIAŁ ROZDZIAŁ PARGRAF TREŚĆ KWOTA TERMIN 
REALIZACJI 

1 010 01010 6050 Budowę wodociągu 
Wysoka 42.500 30.06.2010 r. 

2 010 01010 6050 Kanalizacja Kisiny-
Kurki-Działdowo 87.190 30.06.2010 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLI/314/09 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
Zadanie pod nazwą „Budowa wodociągu Wysoka” nie mogło zostać zrealizowane w 2009 r. z powodu wygaśnięcia 

pozwolenia na budowę. Wszczęta procedura pozwolenia na budowę spowoduje przesunięcie terminu realizacji zadania. 
Zadanie pod nazwą „Kanalizacja Kisiny-Kurki-Działdowo” nie zostanie zrealizowane w 2009 r. z powodu braku podkładów 

geodezyjnych niezbędnych do wykonania dokumentacji projektowej, które nie zostały wykonane w terminie. W związku                  
z powyższym przesunie się termin realizacji zadania. 

 
 
 

 

 


